ELENCO B - GRADUATORIA DEI PIANI DI SVILUPPO INDUSTRIALE AMMESSI AD AGEVOLAZIONE MA NON RIENTRANTI NELLA DOTAZIONE FINANZIARIA

SEDE 0GGETTO DEL Jumissisie | MPORTO CONTRBUTO|  WUliegisl e | contRisuTo IVESTMENTO | IMPORTO IVESTIMENTO | IMPORTO | 1upogro conTRIBUT
N. IMPRESA PIANO DI SVILUPPO DIMENSIONE PROGETTO PROGETTO RICERCA E | PROGETTO RICERCA E PIANO DI SVILUPPO PUNTEGGIO PROGRESSIVO
INDUSTRIALE INVESTIMENTI ":’\é%sl:;rl_lj¥$k‘/-:—l INNOVAZIONE INNOVAZIONE F:?)%?Ai;‘lrooN[él F’(:)FI;C:A(/;\E-II—(;SE PROGE;EELISERVIZI PROGE;::—SLISERVIZI INDUSTRIALE
PRODUTTIVI AZIENDALE AZIENDALE

1 BEN%’igEg\X{"’:;ENZO GENZANO DI LUCANIA |piccola 1.932.901,97 | € 869.805,89 40.000,00 | € 28.000,00 4419353 | € 22.096,76 919.902,65 57,40 60.775.839,59
2 CICORIAS.R.L. PALAZZO SAN GERVAS| piccola 1.544.806,14 | € 665.656,97 26.000,00 | € 13.000,00 678.656,97 57,20 61.454.496,56
3 DIGIMAT S.R.L. MATERA piccola 2.010.034,00 | € 904.515,30 | € 410.500,00 | € 259.075,00 NON AMMESSO AD AGEVOLAZIONE 49.000,00 | € 24.500,00 1.188.090,30 56,68 62.642.586,86
4 C.T.I. S.R.L. VIGGIANO piccola 2.931.896,64 | € 1.321.153,49 1.321.153,49 56,00 63.963.740,34
5 BAWER S.p.A. MATERA media 2.128.812,59 | € 749.786,91 30.400,00 | € 18.240,00 768.026,91 55,98 64.731.767,25
6 | CGNOSIS ';'.CF){TSEARCH PISTICCI SCALO grande 23.191.842,33 | € 5.797.960,58 5.797.960,58 55,94 70.529.727,84
7 | GREENSWITCHSRL. |FERRANDINA piccola 0.184.630,80 | € 4.133.083,86 | € 1.623.261,50 | € 962.606,30 5.095.690,16 55,64 75.625.418,00
8 FERRERO S.p.A BALVANO grande 5.458.202,00 | € 1.364.550,50 1.364.550,50 55,05 76.989.968,50
9 'NOLG-Smf‘g’TURZO VENOSA media 2.930.500,00 | € 1.029.875,00 1.029.875,00 54,16 78.019.843,50
10 GLOB?H(J:‘\’I‘E'L’;’I\‘J' Dita | o oTONDELLA piccola 2.138.161,06 | € 963.722,48 963.722,48 53,71 78.983.565,97
11 COSTCAEJ’\T/“E:\(‘)TPE(;_I?AS.R.L. BARILE grande 7.621.102,42 | € 1.905.275,61 1.905.275,61 52,00 80.888.841,58
12 EDINVESTSRL  |TITO piccola 6.650.782,39 | € 2.993.852,07 2.993.852,07 51,93 83.882.693,65
13 CEN’\ATETOEE‘ERS'QTE'CO MATERA media 9.390.572,01 | € 3.286.700,20 3.286.700,20 51,81 87.169.393,86
14 Légggi@;ﬁggﬁ GENZANO DI LUCANIA |media 3.995.879.71 | € 1.398.557,90 1.398.557,90 51,69 88.567.951,75
15 | MAGISTECHSRL. |LAURIA piccola 3.818.965,86 | € 1.718.534,64 NON AMMESSO AD AGEVOLAZIONE 1.718.534,64 50,69 90.286.486,39
16 LUCART S.p.A. AVIGLIANO grande 5.220.112,60 | € 1.307.278,15 | € 1.145.277,40 | € 401.301,08 1.708.579,23 49,95 91.995.065,62
17 VIBAC S.p.A. GRUMENTONOVA |grande 6.350.000,00 | € 1.587.500,00 1.587.500,00 49,13 93.582.565,62
18 ggmggh'"émg?ff MATERA grande 9.997.600,00 | € 2.499.400,00 2.499.400,00 49,02 96.081.965,62
19 | JcopLasTIcspa. | SANTANGELOLE grande 4.081.477,00 | € 1.020.369,25 | € 543.980,68 | € 135.995,17 1.156.364,42 48,76 97.238.330,04
20 | C.R. SIDERBETON SR.L. |MELFI piccola 5.380.286,96 | € 2.423179,13 2.423.179,13 46,95 99.661.509,17
21 ANTEZZ@ETGRAF'A MATERA piccola 3.307.947,00 | € 1.407.862,24 1.407.862,24 45,92 101.069.371,42
22 | ARCASERVICE SRL. |MATERA piccola 8.718.213,39 | € 3.923.196,03 64.000,00 | € 44.800,00 3.967.996,03 45,59 105.037.367,44
23 PAST'F'CS'%'_:’L_ESORT'S ﬁf*E“_‘rF“e‘L%iLL‘:AD' media 12.180.000,00 | € 4.263.000,00 4.263.000,00 45,50 109.300.367,44
24 E&C SRL. MATERA piccola 2.278.933,00 | € 969.002,31 969.002,31 44,71 110.269.369,75
25 | MORETTI SERVICE S.R.L. |MATERA piccola 2.042.734,00 | € 919.230,30 919.230,30 43,32 111.188.600,05
26 | NUOVAAGRISOLE [y areRa piccola 2.314.000,00 | € 1.041.300,00 1.041.300,00 42,31 112.229.900,05

S.AR.L.




